

PROGRAM NO. 2642-S CONTRACT PERIOD: December 1, 2004 thru November 30, 2005

plus 4 option years

TITLE: BAT SCAN

DEPT. OF AIR FORCE

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 YEAR	Helmer Printing Beldenville, WI		Sir Speedy Tucker, GA		Tamms Litho Cedarburg, WI		Helmer Printing Previous Contractor		
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	
I.	COMPLETE PRODUCT										
(A)	Print in black ink throughout:										
(a)	Eight page issue.....per issue										
(1)	Make ready and/or Setup.....	8	281.00	2248.00	100.00	800.00	251.90	2015.20	289.00	2312.00	
(2)	Running per 100 copies.....	128	4.85	620.80	18.73	2397.44	9.96	1274.88	4.85	620.80	
(b)	Twelve page issue.....per issue										
(1)	Make ready and/or Setup.....	1	328.00	328.00	165.00	165.00	375.10	375.10	333.00	333.00	
(2)	Running per 100 copies.....	16	5.50	88.00	18.75	300.00	13.20	211.20	5.50	88.00	
(B)	Print in 4-color process throughout:										
(a)	Eight page issue.....per issue										
(1)	Make ready and/or Setup.....	1	571.00	571.00	430.00	430.00	991.60	991.60	578.00	578.00	
(2)	Running per 100 copies.....	16	17.85	285.60	19.00	304.00	17.18	274.88	17.85	285.60	
(b)	Twelve page issue.....per issue										
(1)	Make ready and/or Setup.....	1	858.00	858.00	550.00	550.00	1483.90	1483.90	867.00	867.00	
(2)	Running per 100 copies.....	16	26.77	428.32	30.00	480.00	23.92	382.72	26.77	428.32	
II	ADDITIONAL OPERATIONS										
(a)	Contractor to perform NCOA										
per 100 addresses.....	31	3.11	96.41	32.00	992.00	5.00	155.00	3.11	96.41	
(b)	Self-mailers.....per 100 mailers.....	170	NC	0.00	8.14	1383.80	2.00	340.00	NC	0.00	
	TOTAL OFFER :			\$5,524.13		\$7,802.24		\$7,504.48		\$5,609.13	
	DISCOUNT :		2.00%	\$110.48		0.00%	\$0.00	3.00%	\$225.13	2.00%	\$112.18
	NET OFFER :			\$5,413.65		\$7,802.24		\$7,279.35		\$5,496.95	

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To